[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2023 г  			№ 61

Об утверждении нового состава
Молодежного Совета муниципального образования
Сабское сельское поселение.

              Для улучшения деятельности Молодежного Совета на территории Сабского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Молодежного Совета на территории муниципального образования Сабское сельское поселение (приложение №1).
2. [bookmark: _GoBack]Постановление №04 от 18.01.2021 г. считать недействительным.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                          		  Д.Ю.Шубин

Приложение к постановлению
Главы администрации МО
Сабское сельское поселение
№  61 от 02.06.2023 г.

С О С Т А В
МОЛОДЕЖНОГО СОВЕТА
при главе администрации
муниципального образования
Сабское сельское поселение

Председатель совета                            Панфилова Дарья Дмитриевна

Заместитель председателя совета     Горбачев Дмитрий Александрович
Секретарь совета                                 Бочагова Жанна Шавкатовна

Члены совета                                    Горбачева Татьяна Андреевна
						Романова Любава Викторовна
						Коробач Наталья Федоровна
						Банькова Инна Сергеевна
						Мысатова Марианна Сергеевна
						Александров Тимофей Олегович
						Пурисов Александр Борисович
						Федорова Анастасия Руслановна

Почетный председатель                   Шубин Дмитрий Юрьевич –
глава МО Сабское сельское поселение

image1.jpeg